НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2024.                              п. Новочернореченский                             № 36-193Р

О назначении публичных слушаний на территории Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 13 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края, решением Новочернореченского сельского Совета депутатов от 07.05.2024 № 30-182Р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края», Новочернореченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 28.11.2022  №19-133Р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет» на 28 октября 2024 года  на 10:00 часов по адресу: Красноярский край, Козульский район, п. Новочернореченский, ул. Кооперативная, 57, зал заседаний администрации   Новочернореченского сельсовета.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (официальному обнародованию) в периодическом печатном издании «Наш поселок», размещению на официальном сайте муниципального образования Новочернореченский сельсовет в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://novochernorechenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель   Совета депутатов                                                                         Е. М. Денбицкая